
1

Uchwała nr XXIV/250/09
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 15 stycznia 2009 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody

             w tym:
Dz. 600 – Transport i łączność
  rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne
§ 6208 – dotacje rozwojowe
Poprawa dostępności komunikacyjnej lokalnego centrum aktywności gospodarczej
 w Trzebnicy poprzez budowę łącznika drogowego między ulicami Milicką i Prusicką

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

 3 180 000 zł

3 180 000 zł
3 180 000 zł
3 180 000 zł

 II. Zwiększa się wydatki
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
  rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Poprawa dostępności komunikacyjnej lokalnego centrum aktywności gospodarczej
 w Trzebnicy poprzez budowę łącznika drogowego między ulicami Milicką i Prusicką

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
  rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                 -   Projekt kortów tenisowych przy zespole boisk „Orlik”
                 - Wykonanie dokumentacji technicznej i wybudowanie Linowego Parku
                      Rozrywki pomiędzy ulicami: Stawową, Klasztorną, Oleśnicką
                       i Ks.  Dz..W. Bochenka (Park Solidarności i dawny nasyp kolejowy)

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

3 977 937 zł

3 180 000 zł
3 180 000 zł
3 180 000 zł

797 937 zł
797 937 zł
797 937 zł

11 000 zł

786 937 zł

III. Zmniejsza się wydatki
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
  rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Poprawa dostępności komunikacyjnej lokalnego centrum aktywności gospodarczej
 w Trzebnicy poprzez budowę łącznika drogowego między ulicami Milicką i Prusicką
 wycofanie środków własnych

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Zagospodarowanie terenów wokół boisk „Alpinistyczny Park Przygody”

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

797 937 zł

737 937 zł
737 937 zł
737 937 zł

60 000 zł
60 000 zł
60 000 zł

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody:  53 670 000 zł w tym majątkowe : 10 763 000 zł
Wydatki:    65 969 600 zł w tym majątkowe: 27 061 506 zł



2

§ 2
1. Zadania inwestycyjne w 2009 roku określa załącznik nr 1.
2. Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności ustala się

w wysokości 13 083 499 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.
3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 zawiera załącznik nr 3.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.


